

Möte BIF-ligan 2023, barn födda 2017

Datum: 2023-04-19

21 st deltagande föräldrar på mötet och några anmälningar har inkommit via mail. Verkar som att det är förhållandevis liten grupp och gruppen kommer köra gemensam träning flick/pojk till att börja med.

1. Inköp, ekonomi

Bälinge IF har avtal med Intersport. Intersport Boländerna gäller, teamsbutiken som ligger längst in i butiken. Bälinge IF står för kostnader för material för lagen i BIF-ligan. Lagen får höra av sig till kansliet om något saknas. Ledarmöte med ledare för barn födda 2016 bokas in för att få information om hur det fungerar.

2. Medlemsavgifter

Medlemsavgift 200 kr/person eller 400 kr/familj.

3. Ledare

Viktigt att laget har flera ledare för att bedriva träning och admin. kring laget.se. Alla behövs oavsett om erfarenheter gällande fotboll finns eller inte. Vi rekommenderar en ledare på fem barn för att det ska vara hanterbart. Fotbollskommittén vill ha en jämvikt av ledare på flick-/pojksidan och uppmuntrar till att vi får in fler kvinnliga ledare. Tidigare år har det varit gemensam träning för hela åldersgruppen. Viss tendens finns dock att flickorna slutar p.g.a. pojkarnas tuffa spel. Det är framför allt på matchspel, inte i övriga övningar. Ett sätt är att dela upp gruppen i olika grupper under träning där flickorna har en egen grupp. Eller så bestäms det direkt, men absolut så fort ledarna märker att det inte fungerar, att dela upp i ett flicklag och ett pojklag. 7 ledare anmälde sig men några osäkra på hur mycket de kan hjälpa till. Det vore bra om det blir fler ledare som tar delar av ansvaret!

Alla ledare måste lämna in registerutdrag från Polisen till kansliet.

4. Laget.se

Bälinge IF använder laget.se. Där läggs spelare, föräldrar och ledare in. Ledarna lägger in träningar och matcher samt tar närvaro. Bälinge IF får pengar för varje deltagare på träning och match så det är viktigt, även vilka ledare som närvarar skall fyllas i. Utskick till alla på lagets egen sida kan göras av ledarna samt uppläggning av nyheter. Gästbok finns också. Inga foton får läggas upp pga GDPR. Föräldrarna kan följa lagets sida, ladda ner appen laget.se.

5. Träningstider

Bälinge IP ägs och drivs av Uppsala kommun. Maj-okt har vi möjlighet till bokning på alla planer då vi i princip är själva. BIF-ligan startar inga träningar ute på gräs förrän i början/mitten av maj. Vilken dag och tid samt vilken plan laget vill träna på bestämmer ledarna tillsammans och informerar därefter kansliet. En träning + BIF-ligan brukar lagen köra när de börjar. Onsdagar undviks då det krockar med skid/löp! Träningar bokades in tisdagar 17-18 samt lördag 11-12 på BIF-ligeplanen.

6. **Matcher BIF-ligan**

Ledarna är domare. Matchspelsform 3 mot 3 med små mål spelas på BIF-ligeplanen. Sarg skall användas då det ger barnen många fler bollbehandlingar än då sarg inte används. Annars går mycket tid för att hämta bollar... Sarg finns till tre planer, en av sargerna är dock gammal så två planer med sarg och en utan kan vara bra. Dag och tid får väljas i samråd med P/F-2016. Sargen är placerad vid omklädningsrummen på Bälinge IP under det utskjutande taket på baksidan. Ledare samt föräldrar ansvarar för att sargen kommer till planen, bil med släp rekommenderas, och den skall tillbaka igen efter sista matchen/träningen.

7. **Material**

Bollar, matchtröjor, västar, koner, sarg, småmål finns i förråd på Bälinge IP. Nyckel till kansliet och förråd för småmål samt övrigt material kvitteras ut av Elin på kansliet. [Kod till hänglåset på förrådet är 1234.](#)

Nyckel till pumprum, toalett och omklädningsrum kvitteras ut från Uppsala Kommun, vid Fyrishov. Bokningsnummer 180940.

8. **Gula tråden, High Five, Nolltolerans och föräldramöte**

[Gula Tråden](#): föreningsgemensamt dokument, verksamhetsstyrning, riktlinjer, värdegrund etc.

[High Five](#): Påbörjades 2020, utveckling av Gula Tråden tillsammans med rädda barnen och Upplands Fotbollsförbund. Trygghetsrådet kan kontaktas samt Fotbollskommittén. En åtgärdstrappa finns att tillgå i High Five [Varje år skall lagen ha föräldramöte](#) där alla dokument går igenom.

[På laget.se, huvudsidan "Bälinge IF", finns policydokument och annat som alla ska läsa igenom, se nedan.](#)

I **föreningens stadgar** finns grundläggande information om föreningens bestämmande organ, styrelsen och hur medlemmar upptas och får rösträtt i föreningen.

[Stadgar antagna vid årsmötet 2021.](#)

I **Gula tråden** beskrivs föreningens värderingar som breddförening och aktiva, ledare och föräldrars ansvar.

[Gula tråden 2022](#)

Föreningen har vidare antagit dessa **policydokument** som ska stödja och hjälpa verksamheten.

[- Kommunikationspolicy 2020](#)

[- Drogpolicy 2018](#)

[- Trafiksäkerhetspolicy 2018](#)

[- Krisberedskapsplan 2022](#)

För att förebygga och tillhandahålla en trygg miljö för våra aktiva har föreningen valt att arbeta med High Five konceptet som är framtaget i samarbete med rädda barnen. Ni hittar information om det arbetet på den [här sidan](#).

Föreningens styrelse är ansvarig för revidering av dessa dokument.

9. Frågor under säsongen

Vid frågor kontaktas kansliet på kansliet@balingeif.se.

Martin Degeryd för Fotbollskommittén samt Elin Spännare, Bälinge IF:s kansli, ledde mötet.

Tack för ert deltagande!